
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ:00226912 DIČ: CZ00226912 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230                                                                                             
 

1 

 

 

 

 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 

ROZSAHU NA DODÁVKY 

 

s názvem: „Jednorázový zdravotnický spotřební materiál“ 

     
 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov, IČ 00226912, Vás 

vyzývá v rámci veřejné zakázky malého rozsahu (dále také „VZMR“) k podání nabídky na dodávky 

zdravotnického spotřebního materiálu pro potřeby Nemocnice Kyjov. 
 

 

 

Tato výzva je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků pro zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu na dodávky, v souladu s § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) v platném znění, předpokládaná hodnota nedosáhne limitu dle § 27 písm. a) 

ZZVZ.  

Tato výzva obsahuje veškeré zadávací podmínky pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu. 

Výběrové řízení (dále také „zadávací řízení“) je realizováno přiměřeně k pojmům a principům 

použitým v ZZVZ. Touto výzvou není zahájeno zadávací řízení ve smyslu § 3 ZZVZ. Pokud výzva 

v jednotlivých ustanoveních odkazuje na text ZZVZ, nejedná se o postup v některém zadávacím 

řízení ve smyslu § 4 odst. 4 ZZVZ, ustanovení ZZVZ se na zadávací řízení neaplikují. Vzhledem k 

tomu v tomto výběrovém řízení nelze proti rozhodnutí zadavatele uplatnit námitky či jiné 

standardní opravné prostředky ve smyslu ZZVZ. 
 

 

     

 



           

2 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

Veřejná zakázka se vypisuje na období 3 let. 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky návštěvnických plášťů, návleků na obuv 

a na matrace, mycích žínek, plášťů ochranných jednorázových (dále také „zboží“) dle dílčích 

objednávek v rozsahu dle potřeb zadavatele. 

 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 35 zákona rozdělena na 3 části vymezených v příloze 

č.2 – Specifikace jednotlivých částí. 

 

Požadavky zadavatele jsou pro všechny části veřejné zakázky stanoveny shodně, pokud není 

v dalších ustanoveních zadávací dokumentace uvedeno jinak. 

 

Dodávky jsou specifikovány a další požadavky uvedeny v příloze: 

č. 1 – Cenová nabídka 

č. 2 – Specifikace jednotlivých částí 

 

Dodavatelé jsou oprávnění podat nabídku na jednu část, více částí či všechny části veřejné zakázky. 

Dodavatelé, kteří budou podávat nabídky na více částí veřejné zakázky, jsou povinni podat na 

každou část samostatnou nabídku. Nesplnění této podmínky, může být důvodem pro vyloučení 

účastníka zadávacího řízení v dané části. 
 

V případě, že dodavatel podává nabídku k více částem veřejné zakázky, předloží v rámci své 

nabídky za každou část samostatně jednu kupní smlouvu včetně cenové nabídky pro část 1, 2 a 3 

(přílohy č. 3.1.,3.2.,3.3.). 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít na jednotlivé části předmětu plnění samostatné smlouvy 

s různými účastníky. 

 

Předpokládané hodnoty jednotlivých částí 1, 2 a 3 jsou uvedeny níže v tabulce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předpokládané množství kusů balení, je stanoveno pouze nezávazně jako průměrné množství 

odebírané nemocnicí za příslušné období. Tyto údaje nejsou závazné pro skutečné množství, které 

bude vybraný účastník dodávat. Zadavatel si vyhazuje právo neodebrat či překročit uvedené 

předpokládané množství v důsledku aktuální změny potřeb, tj. zejména s ohledem na počet a 

skladbu pacientů. 

 

 

Část 
Název části  

Předpokládané 

množství za 3 roky 

(ks) 

1 Návštěvnické pláště, návleky na obuv a na matrace 

Pláště - 46 050 

Obuv – 7 830 

Matrace – 84 600 

2 Plášť ochranný jednorázový 29 310 

3 Jednorázová mycí žínka     565 200 



           

3 

 

2. Zadávací podmínky 

 

2.1. Informace k zadávací dokumentaci  

 
Zadavatel bude při komunikaci s účastníky postupovat v souladu s ustanovením § 213 ZZVZ 

prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html.  

Tento způsob komunikace se týká jakékoliv elektronické komunikace, resp. elektronického 

podávání nabídek mezi zadavatelem a účastníky. 

 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat písemně nejpozději 5 pracovních dnů před lhůtou pro 

podání nabídek prostřednictvím profilu zadavatele.  

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel nepřipouští využití poddodavatelů.  

 

2.2. Zpracování nabídkové ceny 
 

Účastník zpracuje nabídkovou cenu na formuláři Cenová nabídka, který tvoří přílohu č. 1. zadávací 

dokumentace. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s realizací 

dodávky. 

 

Nabídková cena bude uvedena v Kč a na příslušných místech členěna na cenu bez DPH, DPH a 

včetně DPH. 

 

Nabídkové ceny budou závazné i pro operativní dodávky na základě mimořádných požadavků 

zadavatele, při nichž nebude účtována žádná přirážka. 

 

Cena celkem bez DPH, DPH a včetně DPH se uvede na Krycí list nabídky – příloha č. 4. 

 

Nabídková cena uvedená v různých částech nabídky musí být shodná, a to včetně DPH. 

Nesplnění této podmínky, může být důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího řízení 

 

V případě rozdílu mezi hodnotou celkové nabídkové ceny uvedenou dodavatelem do krycího listu 

nabídky a mezi hodnotou celkové nabídkové ceny uvedenou dodavatelem do příslušného návrhu 

smlouvy zadavatel upozorňuje, že za závaznou považuje hodnotu celkové nabídkové ceny 

uvedenou dodavatelem do návrhu smlouvy. 

 

 

2.3. Platební podmínky 
 

Ustanovení o platebních podmínkách včetně návrhu úroku z prodlení při prodlení s úhradou faktur 

je uvedeno v návrhu smlouvy příloha č. 3. 

 

2.4. Plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky je ústavní lékárna Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, 

Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov. 

2.5. Termín a místo podání nabídky 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html


           

4 

 

 

Účastník podává nabídku elektronicky ve smyslu ustanovení § 211, odst. 5 ZZVZ a vloží ji přes 

profil zadavatele (https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html).  

Vložení nabídky provede účastník vyplněním nabídkového (elektronického) formuláře a přiložením 

požadovaných dokumentů.  

 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 11.01.2024 v 09:00:00 hod. 

 

Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky 

v souladu s § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků. Nabídky podané 

po lhůtě pro podání nabídek nebudou akceptovány. 

 
 

3. Pokyny pro zpracování nabídky 
  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat: 

 

• krycí list nabídky dle vzoru v příloze č. 4 

• návrh smlouvy dle vzoru v příloze č. 3 včetně uvedení cen 

• vyplněná a podepsaná příloha č. 2 – Minimální technické požadavky 

• doklady k prokázání kvalifikace – viz bod č. 4 zadávací dokumentace 

• čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů dle vzoru v příloze č. 6 

• splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 

(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 

Ukrajině dle vzoru v příloze č. 6 

 

 

4. Doklady k prokázání kvalifikace 
 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace doložením: 

 

profesní způsobilosti v rozsahu §77 ZZVZ, odst. 1, tzn. výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (stejnopis nebo 

prostá kopie), ne starší než 90 dnů 

 

technická kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ Technickou kvalifikaci splňuje 

dodavatel, který pro nabízené zboží předloží: 

Prohlášení o shodě vydané výrobcem nebo zplnomocněným zástupcem ve smyslu ust. § 8 zákona č. 

375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro. 

Uchazeč doloží Prohlášení o shodě vydané výrobcem nebo zplnomocněným zástupcem ve smyslu 

ust. § 8 zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 

prostředcích in vitro, certifikát CE. 

 

Zadavatel požaduje za účelem prokázání odborných schopností a zkušeností, které pokládá za 

nezbytné pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě, aby dodavatelé v souladu s § 79 

odst. 2 písm. b) zákona ve své nabídce předložili seznam významných dodávek poskytnutých 

za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

Minimální úroveň pro prokázání technické kvalifikace, doložení seznamu významných dodávek 

nebo služeb (minimálně 2) poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html


           

5 

 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Významnou dodávkou se 

rozumí dodávka zboží obdobná s předmětem plnění příslušné části veřejné zakázky. 

Kdy pro každou část určuje zadavatel minimální úroveň takto:  

1. část:  Návštěvnické pláště, návleky na obuv a na matrace  

Finanční objem min. 300 000,-Kč bez DPH 

2. část: Plášť ochranný jednorázový  

Finanční objem min. 500 000,-Kč bez DPH 

3. část:  Jednorázové mycí žinky 

Finanční objem min. 300 000,-Kč bez DPH 

 

V případě, že nabízený výrobek je obchodován po dobu kratší než 12 měsíců, musí uchazeč 

doložit prohlášení o schopnosti jej dodávat a reference za obdobný výrobek ve věcném 

rozsahu dle tohoto odstavce. 

 

Zadavatel v souladu s § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že k prokázání splnění tohoto kritéria 

technické specifikace lze použít i takové dodávky, které dodavatel poskytl jiným objednatelům 

společně s jinými dodavateli, pouze však v rozsahu, v jakém se na plnění dodavatel podílel, nebo 

jako poddodavatel jiného dodavatele, pouze však v rozsahu, v jakém se na plnění dodávek 

dodavatel podílel. 

 

 
 

5. Způsob hodnocení nabídek  

 

Nabídky účastníků zadávacího řízení budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové 

ceny a kvality, s využitím následujících kritérií: 

 

  1. Celková nabídková cena bez DPH 70 % 

  2. Kvalita testovaného zboží 30 % 

 

V rámci nabídky poskytnou účastníci pro účely hodnocení kvality nabízeného zboží bezplatně 

následující vzorky:  

• Mycí žínky jednorázové 15x22-23 cm – 2 balení (100ks) 

• Návštěvnické pláště – 2 ks testovací vzorek 

• Návleky na obuv – 2 ks testovací vzorek 

• Návleky na matrace – 2 ks testovací vzorek 

• Pláště ochranné jednorázové – 2 ks testovací vzorek 

 

 

Vzorky musí být doručeny ve lhůtě pro podání nabídek v řádně uzavřené zásilce s uvedením názvu, 

adresy a IČ účastníka a výrazným označením:  

„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – Jednorázový spotřební zdravotnický materiál– NEOTEVÍRAT“,  

a to poštou nebo osobně vždy v pracovních dnech od 8:00 hodin do 14:00 hodin na adresu sídla 

zadavatele. 

 

Vzhledem k povaze vzorků si zadavatel vyhrazuje právo poskytnuté vzorky nevracet. 

Způsob hodnocení nabídek je stanoven následovně: 

 



           

6 

 

Dílčí hodnotící kritérium „celková nabídková cena bez DPH“, u něhož je nejvýhodnější minimální 

hodnota se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky 

získávají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 

k hodnotě hodnocené nabídky. Výsledek bude vynásoben vahou příslušného kritéria (70). 

 

Dílčí hodnoticí kritérium „kvalita“ bude hodnoceno dle dodaných vzorků bodovací metodou – po 

vyzkoušení vzorků na oddělení zadavatele bude jednotlivým hodnoceným parametrům přiřazeno 

bodové hodnocení 0-5 přičemž 5 vyjadřuje nejlepší hodnocení daného parametru a 0 nejhorší 

hodnocení daného parametru. Bodové hodnocení za všechny parametry bude sečteno a nabídce, 

která získá v tomto dílčím kritériu nejvyšší celkový počet bodů bude přiděleno bodové hodnocení 

100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 

poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. Výsledek bude vynásoben 

vahou příslušného kritéria (30). Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit nabídku, která bude v 

některém z parametrů kvality hodnocena 0 body. 

 

 

 

Hodnocené parametry mycích žínek 

- dostatečně hutný materiál, tzn. kvalitní savost  

- drží na ruce, nesklouzává z ruky v rukavici  

- netrhá se 

 

 

 

Vzorec pro výpočet bodů dílčího hodnotícího kritéria A: 

 

Nejnižší celková nabídková cena 

--------------------------------------------------------------      X 70 

Hodnocená celková nabídková cena 

 

 

Vzorec pro výpočet bodů dílčího hodnotícího kritéria B: 

 

Kvalita testovaného zboží 

 

--------------------------------------------------------------      X 30 

Hodnocení testovaného zboží 

 

 

Sestavení celkového pořadí 

Na základě součtu výsledných hodnot obou kritérií jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí 

úspěšnosti tak, že nejvýhodnější je ta nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty. 

Nabídka účastníka, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní některý z dalších 

požadavků stanovených v zadávacích podmínkách, nebude hodnocena. 

V případě rovnosti výsledných bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém 

pořadí nabídek pořadí v kritériu s vyšším stupněm významu, tedy „celková nabídková cena v Kč 

bez DPH“. 

 

 
 



           

7 

 

6. Ostatní ujednání 

 

 

6.1. Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou účastníci sami. 

 

6.2. V žádné části nabídky nesmí být uvedeny opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, a to 

zejména v cenových položkách. 

 

6.3. Účastník souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním výsledků výběrového řízení a všech 

náležitostí budoucích smluvních vztahů, které z něho vyplynou. Zadavatel je povinen zveřejnit 

smluvní vztah uzavřený na základě tohoto výběrového řízení v registru smluv dle z č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

přesahuje-li hodnota jejího předmětu částku 50. 000,- Kč bez DPH. Zveřejnění smlouvy provede 

zadavatel bez zbytečného odkladu po jejím uzavření (včetně anonymizace údajů, které se v registru 

nezveřejňují). Vítězný dodavatel je povinen v rámci své součinnosti před uzavření smlouvy zaslat 

kontaktní osobě zadavatele finální elektronickou verzi smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 

formátu (doc.,docx.,txt.,) pro účely zveřejnění. 

 

6.4. Zadavatel tímto informuje účastníka, že vůči němu činí nezávaznou poptávku. Zadavatel v souladu 

s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem 

nebo odchylkou. Zadavatel nepřipouští uzavření smlouvy v jiné než písemné formě; čímž vylučuje 

aplikaci § 1757 a § 1725 občanského zákoníku. Zadavatel tímto dle § 558 odst. 2 občanského 

zákoníku vylučuje použití obchodních zvyklostí a v rámci celého procesu jednání o smlouvě, s čímž 

poptávaný subjekt zahájením jednání o smlouvě souhlasí. 

 

6.5. Zadavatel uplatňuje odpovědné zadávání veřejných zakázek přiměřeně se svým posláním 

poskytovatele zdravotních služeb a zdravotní péče. Veřejné zakázky zadávané zadavatelem 

akceptují témata v oblasti vlivu předmětu veřejné zakázky na životní prostředí, sociálních důsledků 

vyplývajících z předmětu veřejné zakázky, hospodářské oblasti a inovací v souladu s § 6 odst. 4 

zákona. Tyto principy jsou uplatňovány přiměřeně a transparentně při respektování zásad rovného 

zacházení a zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principů účelnosti, hospodárnosti a 

efektivity při naplňování poslání zadavatele. 

 

6.6. Dodavatel je oprávněn v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ po zadavateli písemně požadovat vysvětlení 

zadávací dokumentace. Zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele (https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html). 

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 

alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůt podle § 98 odst. 1 ZZVZ.  

 

6.7. Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

střetu zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost (jako účastník 

nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), ve které vlastní 

veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zadavatel nesmí takové 

obchodní společnosti zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html


           

8 

 

6.8. Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, je 

zakázáno zadat nebo dále plnit veřejné zakázky 

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, subjektům či orgánům 

se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění veřejné 

zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi 

podává společnou nabídku. 

 

6.9. Zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, a to na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html  

 

 

6.10. Zadavatel si vyhrazuje právo 

 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo upravit, doplnit nebo změnit podmínky výběru, a to všem účastníkům 

shodně a stejným způsobem, odmítnout všechny nabídky nebo zadání zakázky zrušit. 

 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo upravit předložený návrh smlouvy, tzn. provést úpravy po formálně 

právní stránce, které nenaruší podstatné náležitosti smlouvy, a to při zachování souladu konečného 

znění smlouvy se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky. 

 

 

 

7.  Informace o zpracování osobních údajů 
  

7.1. Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky o 

zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení dle ZZVZ.  

 

7.2. Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a jejich 

poddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících), členů statutárních orgánů a kontaktních osob 

dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je dodavatelem prokazována 

kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných majitelů dodavatele.  

 

7.3. Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci zadávacího 

řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména ZZVZ. Subjekty údajů jsou 

oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě na adrese sídla 

zadavatele. 
 

 

 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html


           

9 

 

 

 

V Kyjově dne 21.12.2023 

 

 

Mgr. Petra Böhmová, LL.B. 

obchodní náměstkyně 

 

 

 

Kontaktní osoba:                                           

Nikola Šedivá 

Tel: 518 601 238 

Email: sediva.nikola@nemkyj.cz 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č.1._Techná specifikace 

Příloha č.2._Cenová nabídka 

Příloha č.3._Návrh kupní smlouvy 1 

Příloha č.3._Návrh kupní smlouvy 2 

Příloha č.3._Návrh kupní smlouvy 3 

Příloha č.4._Krycí list nabídky 

Příloha č.5._Čestné prohlášení o splnění ZZ 

Příloha č.6._Čestné prohlášení na střet zájmů a Rusko 


		2023-12-21T11:10:06+0100
	Mgr. Petra Böhmová, LL.B.




